关于2017年12月全国大学英语四六级考试

封楼、试听听力播放效果等事项的通知

2017年12月全国大学英语四六级考试将于12月16日举行，本次考试四级安排在弦歌大道、文明大道两个校区，六级全部安排在弦歌大道校区。现就有关封楼、试听听力播放效果等事项通知如下：

一、封楼安排

本次考试使用的楼房有：弦歌大道校区和展楼、和鸣楼、和容楼B、和钧楼、科技楼，文明大道校区教学楼、科技馆、理化楼。按有关规定，将于12月15日（周五）下午18:00封楼，和容楼B、和钧楼、科技楼、教学楼、科技馆、理化楼于12月16日中午12:30开楼，和展楼、和鸣楼于12月16日下午18:30开楼。请各学院15日（周五）下午组织学生仔细打扫本学院专用自习教室，并通知学生带走自己的物品，以免丢失，教室门不要加锁，望各学院积极配合，以免影响考试。

二、试听听力播放效果安排

本次考试统一使用调频（FM），为保证全国大学英语四六级考试听力接收质量，学校英语电台将于12月11至15日每天的17:00-18:00连续播放固定节目，弦歌大道校区使用FM 84.5Hz;文明大道校区使用FM 86.0Hz。请考生务必到所在考场试听，并确定频道。提前准备好收音机（包括耳塞、电池等），以备考试之用。发现问题请及时向教务处考务科（和容楼A103，电话3300172）或外国语学院（13939980753）反映。

三、考试时证件要求

全国大学英语四六级考试考生守则规定：考生凭本人准考证、身份证（含临时身份证）和学生证参加考试，缺一不可。
准考证丢失可在考试前持有效身份证件到教务处考务科（和容楼A103）补办；身份证丢失可以用户口本、公安户籍部门开具的贴有考生近期免冠照片的户籍证明、护照、军人及武警人员证件替代；学生证丢失可以用校园一卡通替代。凡证件不全者，不能参加考试。

四、考试纪律

考试全部安排在标准化考场进行，分六级监控：教育部考试中心、河南省招生办公室、安阳市招生办公室、学校考试指挥中心、学校网上巡查中心、考场监考教师。请考生严格遵守考场纪律。

对违纪考生严格按照《CET考试考生违规处理办法》处理，记入国家教育考试诚信档案，按照学校有关规定进行处理，并且1-3年内不允许参加全国大学英语四六级考试。

五、特别说明

1．CET4和CET6采用“多题多卷”模式。所谓“多题多卷”，就是在同一个考场里同时使用多套试卷。

2．以下情况按违规处理，成绩无效：
（1）姓名、准考证号等个人信息错填涂、漏填涂或字迹不清、无法辨认，错贴、漏贴、损毁条形码粘贴条。
（2）未用规定的笔填涂或做答，折叠或损毁答题卡导致无法评卷。

（3）提前翻阅试题册，提前或在收答题卡期间作答。

（4）考试期间非听力考试时间佩戴耳机。
考试举报电话：0372-3300172，举报信箱：kwk@aynu.edu.cn。
教 务 处

2017年12月7日